℞. Florum Chamomillae libram unam.  
Aquaе fontanae . . . libras sex.  
Digesta loco calido per horas qua-  
tuor coque paulisper, cola et exprime;  
colatura ad aptam spissitudinem eva-  
poret. (Wir.)

℞. Florum Chamomillae libras duas.  
Aquaе bullientis . . . libras decem.  
Digere in vase tecto per horas vi-  
ginti quatuor, tum per unam coque,  
post refrigerium decantha, exprime flo-  
res et liquores commisce, qui per se-  
positionem depurati ad aptam consi-  
stentiam evaporent. (B. Bel. Li.)

Sax. macerare per horas viginti qua-  
tuor et deinde coquere per horae qua-  
drantem Florum partem unam cum oc-  
to Aquaе et residuum denuo cum no-  
vae Aquaе partibus quatuor coquere.

Pm. Infundere per horam Florum  
libras tres in Aquaе ferventis libris vi-  
ginti quatuor, exprimere, liquorem de-  
cathatum ad libras sex evaporare et  
clarificatum atque per pannum trajec-  
tum balnei maris ope in extractum re-  
digere.; — HassP. T. ut extractum  
Cardui benedicti.

℞. Florum Chamomillae quantum vis.  
Aquaе communis fervidae

decuplum.  
Sepone per horas triginta sex subin-  
de agitando et liquorem tum exprimen-  
do separa; residuum iterum

Aquaе comm. fervidae quintuplo  
infunde, et post refrigerationem ex-  
prime; liquores expressi et depurati pri-  
mo leni calore ad tertiam partem, tum  
in balneo vaporis ad justam extracti  
spissitudinem evaporent. (Bor4)

℞. Florum Chamomillae  
partem unam.

Aquae bullientis . . . partes octo.  
Cocta leviter per horae quadrantem  
cola et exprime; residuo cum quatuor  
partibus Aquae cocto et cum expres-  
sione colato, liquores commisce, qui  
post sufficientem sepositionem leni ca-  
lore ad extracti spissitudinem evapo-  
rent. (Bor. D. Han. O.)

Sar. Flores cum Aquae duplo paul-  
lisper coquere, exprimere, residuum  
cum nova Aqua denuo coquere et li-  
quores commixtos in balneo aquae eva-  
porare; — fem. eodem modo proce-  
dere, priorem ebullitionem per horae  
quadrantem continuando.

℞. Florum Chamomillae,  
Aquae frigidae, sing.

partem unam.  
Macerata per horas duodecim et adde  
Aquae bullientis duplum pondus  
totius massae; post refrigerium cola,  
Albuminis ope clarifica et igni impo-  
ne; liquorem spissescere coeptum per  
pannum trajice, qui tunc semper agi-  
tatus sufficienter evaporet. (Vm.)

℞. Florum Chamomillae libram unam.  
Aquae frigidae libras duodecim.

Macerata, subinde agitando, per ho-  
ras quadraginta octo et liquorem eva-  
poratione ad libras duas circiter dimi-  
nutum et refrigeratum filtra, qui de-  
inde in balneo aquae ad consistentiam  
requisitam evaporet. (Han.)